

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 07 - Vytápění

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH5 434 734,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 434 734,01	21,00%	1 141 294,14
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK6 576 028,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 07 - Vytápění

Místo: Rokycany
Zadavatel: Město Rokycany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2024
Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 434 734,01
HSV - Práce a dodávky HSV	103 305,43
997 - Přesun sutě	103 305,43
PSV - Práce a dodávky PSV	5 284 028,58
713 - Izolace tepelné	345 556,58
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	3 356 171,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	424 415,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	778 206,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	379 680,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	32 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:

07 - Vytápění

Místo: Rokycany

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany

Projektant: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: A.D.S. Rokycany
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 434 734,01

D HSV Práce a dodávky HSV

103 305,43

D 997 Přesun sutě 103 305,43

1	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	61,605	675,00	41 583,38	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013114

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	61,605	324,00	19 960,02	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	616,050	11,79	7 263,23	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV 61,605*10 'Přepočtené koeficientem množství 616,050

4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	61,605	560,00	34 498,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV

5 284 028,58

D 713 Izolace tepelné 345 556,58

5	K	713463221	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	1 324,000	60,00	79 440,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463221

6	M	63154005	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm</i>	m	568,140	91,00	51 700,74	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

VV 557*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 568,140

7	M	63154532	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm</i>	m	390,660	140,00	54 692,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 383*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 390,660

8	M	63154533	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm</i>	m	71,400	143,00	10 210,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 70*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 71,400

9	M	63154018	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/40mm</i>	m	114,240	173,00	19 763,52	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 112*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 114,240

10	M	63154607	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 76/50mm</i>	m	17,340	233,00	4 040,22	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

VV 17*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 17,340

11	M	63154608	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 89/50mm</i>	m	188,700	260,00	49 062,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

VV 185*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 188,700

12	K	713463222	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D přes 100 mm	m	32,745	60,00	1 964,70	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713463222

13	M	63154034	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 108/60mm</i>	m	20,400	310,00	6 324,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

14	M	63154036	<i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 133/60mm</i>	m	13,260	380,00	5 038,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV 13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,260

15	K	713470811	Odstranění snímatelných pouzder z potrubí, přírub, armatur tvarovek	m2	650,000	85,00	55 250,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713470811

16	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,807	10 000,00	8 070,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713103

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

3 356 171,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	733110803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15	m	1 100,000	25,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110803					
18	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	1 600,000	28,00	44 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110806					
19	K	733110808	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50	m	180,000	55,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110808					
20	K	733120826	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 60,3 do 89	m	200,000	95,00	19 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120826					
21	K	733120832	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 89 do 133	m	40,000	120,00	4 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120832					
22	K	733121135	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 159/4,5	m	13,000	1 860,00	24 180,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733121135					
23	K	733122301	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 15/1,0	m	772,000	460,00	355 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122301					
24	K	733122302	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 18/1,0	m	520,000	480,00	249 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122302					
25	K	733122303	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 22/1,2	m	778,000	540,00	420 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122303					
26	K	733122304	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 28/1,2	m	561,000	850,00	476 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122304					
27	K	733122305	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 35/1,5	m	383,000	1 140,00	436 620,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122305					
28	K	733122306	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	70,000	1 760,00	123 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122306					
29	K	733122307	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 54/1,5	m	112,000	2 500,00	280 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122307					
30	K	733122308	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 76,1/1,5	m	17,000	2 900,00	49 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122308					
31	K	733122309	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 88,9/1,5	m	185,000	3 300,00	610 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122309					
32	K	733122310	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z ušlechtilé oceli (nerez) PN 16, T= +110°C Ø 108/1,5	m	20,000	4 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733122310					
33	K	733811231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	1 503,000	40,00	60 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811231					
VV					501+362+640	1 503,000		
34	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	501,000	36,00	18 036,00	CS ÚRS 2024 01
35	M	28377105	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm	m	362,000	52,00	18 824,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	28377104	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/13mm	m	640,000	68,00	43 520,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	4,181	1 000,00	4 181,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733103					
D 734 Ústřední vytápění - armatury							424 415,00	
38	K	734200812	Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 1/2 do G 1	kus	340,000	65,00	22 100,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200812					
39	K	734200821	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2	kus	340,000	95,00	32 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200821					
40	K	734200824	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 6/4 do G 2	kus	320,000	210,00	67 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200824					
41	K	734209112	Montáž závitových armatur se 2 závity G 3/8 (DN 10)	kus	289,000	125,00	36 125,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209112					
42	M	55121242	ventil termostatický rohový Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 3/8"	kus	289,000	240,00	69 360,00	CS ÚRS 2024 01
43	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	45,000	132,00	5 940,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209113					
44	M	55121244	ventil termostatický rohový Q 15-200l/h s automatickou regulací průtoku 1/2"	kus	45,000	280,00	12 600,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734211119					
46	K	734261411	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 3/8	kus	289,000	260,00	75 140,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261411					
47	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2	kus	45,000	320,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734261412					
48	K	734290911	Opravy armatur závitových výměna těsnění u šroubení do G 1	kus	360,000	110,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734290911					
49	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	66,000	240,00	15 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734291123					
50	K	734291124R	Plnicí armatura k regulačnímu šroubení (sada 5 ks)	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	
51	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	6,000	430,00	2 580,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292713					
52	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	8,000	490,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292714					
53	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	12,000	570,00	6 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292715					
54	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	10,000	860,00	8 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292716					
55	K	734292717	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2	kus	4,000	1 080,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734292717					
56	K	998734103	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,329	10 000,00	3 290,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734103					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				778 206,00	
57	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	334,000	140,00	46 760,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
58	K	735110912	Opravy otopných těles článkových litinových rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	65,000	150,00	9 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735110912					
59	K	735110914	Opravy otopných těles článkových litinových stažení otopného tělesa	kus	50,000	210,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735110914					
60	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	1 458,000	38,00	55 404,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810					
61	K	735118110	Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových	m2	1 354,000	56,00	75 824,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735118110					
62	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	1 354,000	350,00	473 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735119140					
63	K	735128110R	Otopná tělesa ocelová zkoušky těsnosti vodou těles deskových	kus	2,000	400,00	800,00	
64	K	735151473	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	2,000	6 100,00	12 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151473					
65	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821					
66	K	735190911	Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky slepá růžice	kus	80,000	135,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735190911					
67	K	735190915	Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vsuvka	kus	100,000	98,00	9 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735190915					
68	K	735191904	Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles litinových	m2	1 354,000	15,00	20 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191904					
69	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	1 354,000	15,00	20 310,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191910					
70	K	735419125R	Montáž konzoly trubkové	soubor	80,000	130,00	10 400,00	
71	M	48485002R	konzola pro kotvení lit. lánkových těles	kus	80,000	150,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	1 458,000	6,00	8 748,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735494811								
D 783			Dokončovací práce - nátěry	379 680,00				
73	K	783614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	1 354,000	80,00	108 320,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614141								
74	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	3 084,000	20,00	61 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614551 VV 772+520+778+561+383+70 3 084,000								
75	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	314,000	60,00	18 840,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614561 VV 112+17+185 314,000								
76	K	783614571	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický	m	20,000	72,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614571 VV 20 20,000								
77	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	3 084,000	20,00	61 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551								
78	K	783615561	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	314,000	25,00	7 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615561								
79	K	783615571	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm syntetický standardní	m	20,000	32,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615571								
80	K	783617141	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových jednonásobný syntetický	m2	1 354,000	35,00	47 390,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617141								
81	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	3 084,000	20,00	61 680,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617601								
82	K	783617621	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm jednonásobný syntetický standardní	m	314,000	30,00	9 420,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617621								
83	K	783617641	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 100 do DN 150 mm jednonásobný syntetický standardní	m	20,000	37,00	740,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617641								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby	32 400,00				
84	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	72,000	450,00	32 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2221 VV Tlaková a topná zkouška VV 72 72,000 VV Součet 72,000								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit	15 000,00				
85	K	081002000R	Doprava materiálu a zařízení na stavbu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	